
Эе v pohodě nebýt v pohodě
Šestnáctiletá Aza má sice stejné příjmení jako 
slavný detektiv, ale přesto neměla vůbec v plánu 
pátrat po záhadně zmizelém miliardáři, s jehož 
synem se v dětství přátelila. V sázce je však 
sto tisíc dolarů a její nejlepší kamarádka Daisy 
se nemůže dočkat, až se společně pustí do 
vyšetřování. Aza se opravdu snaží dělat všechno 
správně, zároveň ale bojuje s nekončícím vírem 
svých vlastních myšlenek, kterým není schopná 
poručit... Jako by nestačilo, že s ní cloumají 
hormony, potýká se ještě s množstvím úzkostí 
a obsedantně kompulzivní poruchou.

Od autora bestsellerů, který se 
inspiroval vlastní zkušeností s OCD.

„Citlivý příběh o tom, jak žít, když se svět ocitne 
mimo vaši kontrolu.“ People Magazine

CD MP3 - 7 hodin 1 minuta
Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař / Režie Jitka Škápíková 
Zvuk a střih Karolína Škápíková / Mastering Pavel Krch / Redakce Šárka Nováková 
Grafická úprava (s použitím původního návrhu) Jindřich Loučka 
Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook ve spoluprácí s Euromedia Group, a.s.
TURTLES ALL THE WAY DOWN. Copyright © 2017 by John Green. Translation © Veronika Volhejnová, 2018.
Czech edition © Yoli, 2018. Audiokniha ® & © Martin Pilar, OneHotBook, 2018.


